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1001 Nuits https://www.fayard.fr/1001-nuits x

2024 Editions https://www.editions2024.com/ x x

365 Editions https://www.editions365.eu/fr/ x

3oeil https://www.letogames.com/ x

404 éditions https://www.lisez.com/404-editions/24 x x

A2mimo http://www.a2mimo.fr x

ABC Melody www.abcmelody.com x

Actes Sud http://www.actes-sud.fr x x

Actes Sud Junior https://www.actes-sud-junior-foreignrights.com/ x x

Adverbum https://www.adverbum.fr/ x x

Agrume (L') https://www.editionslagrume.fr/ x x

Agullo https://agullo-editions.com/ x x

Akinomé https://www.editions-akinome.com/ x x

Albin Michel www.albin-michel.fr x x

Albin Michel Jeunesse https://www.albin-michel.fr/jeunesse x x x

Albin Michel Pratique https://www.albin-michel.fr/pratique x

Allary Editions https://allary-editions.fr/ x x x

Alternatives https://www.editionsalternatives.com/ x

Amaterra https://amaterra.fr/ x

Ankama https://www.ankama.com/fr x

Antilope https://www.editionsdelantilope.fr/ x

Arènes (Les) https://arenes.fr/ x x x x x

Arléa https://www.arlea.fr/ x

Arthaud https://www.arthaud.fr/ x x

Articho (L') https://www.articho.info/ x x

artie (La) https://www.lapartie.fr/ x

Atelier du Poisson soluble https://www.poissonsoluble.com/ x x x

Au Diable Vauvert www.audiable.com x

Aubier https://editions.flammarion.com/Catalogue/aubier-aubier x

Autrement https://www.autrement.com/ x x

Aux Forges de Vulcain https://www.auxforgesdevulcain.fr/ x x

Avrils (Les) https://www.lesavrils.fr/ x

Balivernes www.balivernes.com x

Bamboo http://www.bamboo.fr x x

Bande d'ado www.bayard-editions.com/livres/collections/9985-bande-dados/ x

Bayard https://bayard-rights.com/ x x x

Bayard Graphic
https://livres.bayard-editions.com/livres/collections/10705-

bayard-graphic/ 
x x

BD Kids https://www.bd-kids.com/ x

Beaux-Arts de Paris http://www.beauxartsparis.fr x

Belfond http://www.lisez.com/belfond/5 x x

Belin https://www.belin-editeur.com/histoire-belin x

Belles Lettres (Les) http://www.lesbelleslettres.com x

Benjamin Media https://www.benjamins-media.org/fr x

Bilboquet https://www.editions-bilboquet.com/ x

Biscoto https://biscotojournal.com/ x

Blake & Mortimer https://www.dargaud.com/bd/blake-mortimer x

BMR https://www.hachette.fr/editeur/bmr x

Boîte à Bulles (La) http://www.la-boite-a-bulles.com x

Buchet-Chastel https://www.buchetchastel.fr/ x x x

Cabane Bleue https://editionslacabanebleue.com/ x

Calmann-Levy https://www.calmann-levy.fr/ x x

Cambourakis https://www.cambourakis.com/ x x x

Casterman (éditions) https://www.casterman.com/Jeunesse x

Cavalier Bleu (Le) http://www.lecavalierbleu.com/ x

Centre pompidou https://editions.centrepompidou.fr/fr/ x x

Cépages https://editionscepages.fr x

Cherche-Midi (Le) https://www.lisez.com/le-cherche-midi/33 x x

Cipango http://editions-cipango.com/ x

CNRS (éditions) http://www.cnrseditions.fr x x

Comme des géants https://www.commedesgeants.com/ x

Courtes et Longues www.cleditions.com x x

Dada https://revuedada.fr/ x

Dargaud https://www.mediatoon-foreignrights.com x

Découverte (La) http://www.editionsladecouverte.fr x

Delachaux & Niestlé Jeunesse https://www.delachauxetniestle.com/thematique/jeunesse x

Delcourt (éditions) https://www.editions-delcourt.fr/ x

Denoël www.denoel.fr x x x

Des Femmes (éditions) https://www.desfemmes.fr/ x x x

Des Grandes Personnes (éditions) https://www.editionsdesgrandespersonnes.com/ x

Des ronds dans l'O www.desrondsdanslo.com x x

Deux Coqs d'Or https://www.meslivresjeunesse.fr/deux-coqs-dor/ x

Didier Jeunesse https://didier-jeunesse.com/ x
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Dupuis https://www.dupuis.com/ x x

Édi8 https://www.lisez.com x x x x

Éditions de la Gouttière http://editionsdelagouttiere.com/ x

Éditions de l'Olivier www.editionsdelolivier.fr x

Éditions des Eléphants https://www.les-editions-des-elephants.com/ x

Editions d'Eux https://editionsdeux.com/ x

Éditions du Détour http://www.editionsdudetour.com x

EHESS http://editions.ehess.fr/ x

Elan Vert https://www.elanvert.fr/ x

Emmanuelle Collas éditions https://www.emmanuelle-collas-editions.com/ x

Équateurs (Les) https://editionsdesequateurs.fr/ x x

Eyrolles https://www.editions-eyrolles.com/ x x x

Faces cachées (éditions) https://www.faces-cachees.fr/ x

Faubourg (éditions du) https://editionsdufaubourg.fr/ x x x

Fayard www.fayard.fr x x

First éditions https://www.lisez.com/first-editions/28 x

Flammarion https://editions.flammarion.com/Professionnels/Foreign-rights x x

Flammarion Jeunesse https://www.flammarion-jeunesse.fr/ x

Fleurus https://www.fleuruseditions.com/ x x

Fourmis Rouges (Les) https://editionslesfourmisrouges.com/ x

Fullbert First (éditions) https://fulbertfirst.com/ x

Gallimard www.gallimard.fr x x

Gallimard BD https://www.gallimard-bd.fr/ x

Gallimard jeunesse https://www.gallimard.fr/ x x

Gallimard Livre d'Art https://www.gallimard.fr/Catalogue/GALLIMARD/Livres-d-Art x

Gallimard Loisirs https://www.gallimard.fr/ x

Gautier-Languereau https://www.meslivresjeunesse.fr/gautier-languereau/ x

Giboulées
https://www.gallimard-jeunesse.fr/collection/hors-serie-

giboulees/ 
x

Glénat www.glenat.com x

Grasset https://www.grasset.fr/foreign-rights x x

Gründ https://www.lisez.com/grund/29 x

Gulf stream https://gulfstream.fr/ x x

Hachette Enfants https://www.meslivresjeunesse.fr/hachette-enfants/ x

Hachette Jeunesse https://hachette-jeunesse.com/ x

Hachette Romans https://www.hachetteromans.fr/ x x x

Hatier https://www.editions-hatier.fr/ x x

Heloïse Dormesson http://www.lisez.com/heloise-dormesson/42 x

Hemma https://www.lisez.com/hemma/11 x

HLAB https://www.hachette.fr/editeur/hlab x x

Hoëbeke https://www.gallimard.fr/Catalogue/GALLIMARD/Hoebeke x

Hors Collections https://www.lisez.com/hors-collection/13 x

Huginn & Muninn http://huginnmuninn.fr/ x x x

Humensciences https://www.humensciences.com/ x

Humensis https://humensis.com/ x x

Iconoclaste (L') https://editions-iconoclaste.fr/ x x

Il était un e-book https://www.iletaitunbouquin.com/ x x

Interval https://www.editionsintervalles.com/ x

iXe Éditions x x

JC Lattès https://www.editions-jclattes.fr/ x x

Joëlle Losfeld https://www.gallimard.fr/Catalogue/GALLIMARD/Joelle-Losfeld x

Julliard https://www.lisez.com/julliard/1 x

Kana https://www.kana.fr/ x

Kero https://www.calmann-levy.fr/livres-kero/ x x

Kilowatt https://kilowatteditions.wordpress.com/ x x

Langue au Chat https://www.lisez.com/langue-au-chat/10 x

Larousse https://www.editions-larousse.fr/foreign-rights x x x

Leduc http://www.editionsleduc.com x x x x

Liana Levi www.lianalevi.fr x x

Libella http://www.libella.fr/ x x

Librio https://editions.flammarion.com/Catalogue/librio x x

Little Urban https://www.little-urban.fr/ x

Livres du dragon d'or (Les) https://www.lisez.com/les-livres-du-dragon-dor/23 x x

Lombard (Le) https://www.lelombard.com/ x

Lucky Comics https://www.dargaud.com/bd/lucky-luke/lucky-luke x

Magellan & Cie https://editions-magellan.com/ x x x

Maisons Georges https://www.maison-georges.com/ x

Mame (éditions) https://www.mameeditions.com/ x x

Mango https://www.mangoeditions.com/ x

Marcel et Joachim https://www.marceletjoachim.fr/ x

Marchialy https://www.editions-marchialy.fr/les-livres/ x

Margot https://www.editions-margot.com/ x

Marsu Productions http://www.marsuproductions.com/fr/publishing/ x

Martinière (La) https://www.editionsdelamartiniere.fr/ x x x x

Martinière Jeunesse (La) https://www.editionsdelamartiniere.fr/jeunesse/       x

Max Milo https://maxmilo.com/ x x x

Mazarine https://www.fayard.fr/mazarine x x

MeMo Éditions https://www.editions-memo.fr/ x

Mercure de France www.mercuredefrance.fr x

Mialet-Barrault https://www.mialetbarrault.fr/ x x

Michel Lafon Publishing www.michel-lafon.fr x x x x x

Mijade https://www.mijade.be/ x x

Milan Éditions https://www.editionsmilan.com/ x



Monelle Hayot https://www.editions-monelle-hayot.com/ x

Motus https://editions-motus.com/ x

Nathan https://editions.nathan.fr/ x

Noir sur Blanc https://www.leseditionsnoirsurblanc.fr/ x x x

Notabilia
https://www.leseditionsnoirsurblanc.fr/catalogue-

collection/notabilia/
x

Nouveau Monde www.nouveau-monde.net x x x x

Nouvel Attila http://www.lenouvelattila.fr/ x x x

Observatoire (Les éditions de L') https://www.editions-observatoire.com/ x x

Odile Jacob www.odilejacob.fr x x x x

Okidokid https://okidokid.fr/realisations/ x

On ne compte pas pour du beurre https://www.paspourdubeurre.com/ x

P.O.L Éditeur www.pol-editeur.fr x

Palomita https://editions-palomita.com/ x

Panseur (Le) https://www.lepanseur.com/ x

Passés/Composés https://passes-composes.com/ x x x

Pauvert https://www.fayard.fr/pauvert x

Payot & Rivages www.payot-rivages.fr x x x

Père Fouettard www.perefouettard.fr x

Perrin https://www.lisez.com/perrin/26 x

Petit à Petit https://www.petitapetit.fr/ x

Phébus https://www.editionsphebus.fr/ x x x

Piktos x

Plon https://www.lisez.com/plon/21 x x

Plumes de Bourdon https://www.plumesdebourdon.com/ x

Pluriel https://www.fayard.fr/pluriel x

Points https://www.editionspoints.com/ x x

Pommier (Le) https://www.editions-lepommier.fr/ x x

poule qui pond (La) https://www.lapoulequipond.fr x

Poulpe fictions https://www.lisez.com/poulpe-fictions/30 x x

Presse de la Cité https://www.lisez.com/presses-de-la-cite/livres/6 x

Presses de l'Inalco https://www.inalco.fr x x x

Presses de Sciences Po https://www.pressesdesciencespo.fr/fr/ x

PUF https://www.puf.com/ x

Que Sais-je ? https://www.quesaisje.com/catalogue x

Raison d'Agir https://www.raisonsdagir-editions.org/ x

Ricochet (éditions du) https://www.editionsduricochet.com/ x

Robert Laffont (éditions) https://www.lisez.com/robert-laffont/2 x x x x

Rouergue (Le) https://www.lerouergue.com/ x x

Rue de l'échiquier www.ruedelechiquier.net x x x

Rue du monde http://www.ruedumonde.fr/ x

Rustica https://www.rusticaeditions.com/ x x

Sabine Wespieser http://www.swediteur.com 

Salamandre (éditions) https://www.salamandre.org/ x

Sarbacane https://editions-sarbacane.com/ x x

Secret d'Etoiles https://www.secretdetoiles.com/ x

Sens Dessus Dessous x

Seuil (Le) https://www.seuil.com/ x x x

Seuil Jeunesse (Le) https://www.seuiljeunesse.com/ x

Slalom https://www.lisez.com/slalom/12 x x

Solar (éditions) https://www.lisez.com/solar/9 x

Soleil (éditions) http://www.editions-soleil.fr/ x

Sous-sol http://www.editions-du-sous-sol.com/ x x

Stock http://www.editions-stock.fr x x

Studio Boule & Bill x

Table Ronde (La) www.editionslatableronde.fr x x

Talents Hauts http://www.talentshauts.fr/ x

Tallandier www.tallandier.com/ x x x

Tana https://www.lisez.com/tana/27 x x

Thierry Magnier https://www.editions-thierry-magnier-foreignrights.com/ x x

Tourbillon https://www.editions-tourbillon.fr/ x

Triomphe (éditions du) https://www.editionsdutriomphe.fr/ x x x

Tripode (Le) https://le-tripode.net/ x x

Un dimanche après-midi https://undimancheapresmidi.fr/ x

Univers Poche www.universpoche.com x x x

Urban Comics https://www.urban-comics.com/ x

Vagnon https://www.vagnon.fr/ x x

Verdier (éditions) https://editions-verdier.fr/ x x

Verticales (éditions) http://www.editions-verticales.com/ x

VH Éditions http://www.viviane-hamy.fr/ x

Vigot Maloine https://www.vigotmaloine.com/ x x x

Voce Verso www.voceverso.com x

Zephir https://www.dupuis.com/label/FR/4/zephyr.html x
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